
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLA 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-01-31 Nr.TPP1 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2024-01-31.  Posėdžio pradžia 14 val. 00 min. Posėdžio pabaiga 14 val. 55 min. 

Posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius. 

Posėdžio sekretorė Inga Žydelienė. 

Dalyvauja: Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) nariai, kviestinis svečias – 

mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė. 

Posėdžio forma – nuotoliniu būdu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

2. Naujo KVO nario pristatymas. 

3. Įstaigos metinės pajamų ir išlaidų sąmatos svarstymas ir šios sąmatos įvykdymo 

ataskaitos tvirtinimas (Mokyklos direktorė G. Vadopalienė). 

4. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, darbo apmokėjimo sistemos tvirtinimas (Mokyklos direktorė G. Vadopalienė). 

5. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimas  (Mokyklos tarybos pirmininkas A. Jurčius). 

6. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Posėdžio nariai pasiūlymų ar kitų papildomų klausimų, kuriuos būtų tikslinga įtraukti 

į darbotvarkę ir apsvarstyti, neturėjo. 

NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

2. KVO Tarybos pirmininkas Aurimas Jurčius pristatė Lietuvos respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V-1422 „Dėl švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. kovo 20 d. įsakymo Nr. V-256 „Dėl Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos tarybos patvirtinimo“ pakeitimą, kuriuo nauju Tarybos nariu į Mokyklos tarybą 

deleguojama Audronė Gudonytė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Mokymosi visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

3. SVARSTYTA. Įstaigos metinė pajamų ir išlaidų sąmata ir sąmatos įvykdymo ataskaitos 

tvirtinimas. 

Mokyklos tarybos nariams iš anksto buvo išsiųsta susipažinti 2023 metų Mokyklos 

biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita ir 2024 metų programos sąmata. 

Mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė tarybos nariams pristatė 2024 metų 

valstybės biudžeto programos sąmatą bei šios sąmatos išaiškinimą, kuriame pagrindė 

planuojamus pirkimus ir remonto darbus, transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidas, kvalifikacijos kėlimo išlaidas, mokinių stipendijoms išmokėti skiriamas lėšas, kitas 

lėšų poreikiui patenkinti numatytas išlaidas. 

Mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė tarybos nariams pristatė 2023 metų 

Mokyklos biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą ir paaiškino pagrindinius lėšų 

panaudojimo aspektus. 

Posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius paprašė narių užduoti klausimus, o jiems 

nesant – patvirtinti ataskaitą. 



 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos metinę pajamų ir išlaidų 

sąmatą ir sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

4. SVARSTYTA. Darbuotojų apmokėjimo sistema. 

Mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė tarybos nariams pristatė  

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos darbuotojų apmokėjimo 

sistemą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 metų veiklos 

ataskaita. 

Posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius pristatė Mokyklos tarybos 2023 metų veiklos 

ataskaitą, kurioje apžvelgti 2023 metais posėdžių metu svarstyti klausimai ir priimti nutarimai. 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) 2023 metų veiklos ataskaitai. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

 

PRIDEDAMA:  

1. Dalyvaujančių Mokyklos tarybos narių sąrašas, 1 lapas; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita, PDF, 2 lapai; 

3. 2024 metų Programos sąmata, PDF, 2 lapai; 

4. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2023 metų veiklos ataskaita, 

PDF, 5 lapai; 

5. VšĮ Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, darbo apmokėjimo sistema, 23 lapai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Dr. Aurimas Jurčius 

 

 

Posėdžio sekretorė    Inga Žydelienė 

 


